光盘制作委托协议书范本
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方在平等协商的基础上就制作_________宣传光盘事宜达成如下协议：
一、合作内容、形式
甲方委托乙方制作_________宣传光盘(时间_________分钟)。宣传光盘质量达到广播级。乙方向甲方提供制作完好的光盘_________盘。于_________年_________月_________日前交甲方。
二、双方的权利、义务
1、甲方的权利、义务：
(1)甲方向乙方提供有关证件和真实有效的宣传材料。
(2)甲方应组织好拍摄前的通联工作，便于提高工作效率。
(3)甲方可以向乙方提供宣传光盘的结构、框架，要求乙方按照_________的有关要求拍摄制作。
(4)甲乙双方协商确定的光盘结构在制作过程中均无权擅自改变。
(5)宣传光盘制作完成后，甲方可以要求乙方对光盘做非结构性的修改，但不能改变配音。
2、乙方的权利、义务
(1)乙方负责宣传光盘的采、录、编全过程，并保证光盘质量达到广播级。
(2)乙方按照约定的时间组织拍摄、编辑，按时拿出成盘。(由甲方原因造成的不能按期交盘除外)，双方约定的光盘结构在制作过程中乙方不得擅自改变。
(3)光盘制成后乙方向甲方提供光盘_________盘。
三、费用
本宣传光盘的费用包括材料费、拍摄费、编辑费、机器使用费、工时费、税收等一切费用，以成品光盘标准播放时间计费，每分钟_________元(_________元)，结算总额以实际成品光盘的标准播放时间为准。
四、付款方式
甲乙双方在合同签订后，甲方向乙方支付制作费_________元，乙方开始编辑，剩余部分乙方向甲方交给光盘时一次付清。
五、合同生效时间
本合同自签订之日起生效。合同一式四份，甲乙双方各执二份。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
负责人(签字)：_________负责人(签字)：_________
经办人(签字)：_________经办人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日